Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 07 DE MAIO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 643PÁGINA - 01/01

DECRETO Nº  112/2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Nomeia candidatas aprovadas em Proces-
so Seletivo e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais;
Considerando o disposto no Edital do Processo Sele-
tivo e demais editais regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeadas as seguintes pessoas, apro-
vadas no Processo Seletivo, através do Edital nº
002/2012 e demais editais regentes:

Cargo: Professor 40 horas

Solane Aparecida Campos Martins Nassar;
Adriana Sutil de Oliveira;
Beatriz de Jesus Moreira;
Solange de Melo Schons.

Art. 2º Deverá a Secretaria de Educação determinar
às candidatas que ocupem seus respectivos cargos.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal em, 07 de maio de 2012

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o parecer exarado pela Assessoria Jurídica
desta municipalidade em data de 07 de maio de 2012,
em que figura como parte interessada a Secretaria
Municipal de Saúde, de molde a autorizar a inexigi-
bilidade de licitação, amparada no artigo 25 da Lei
Federal nº 8666/93, visando o pagamento de 01 (uma)
inscrição, para a servidora Lorena Sguário Cobbe, no
curso sobre “Atualização em Microbiologia de Alimen-
tos”. O curso será ministrado pela empresa Dione
Carina Francisco, CNPJ 07.201.344/0001-08, com o
valor total de R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais),
processo administrativo nº 1190/2012, procedendo-se
nos moldes do parecer ali exarado.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Paço Municipal, em 07 de maio de 2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal